
Studium:

Datum
Pořadí 

hodiny
Téma hodiny Podpis vyučujícího

15.01.2022 1.

Obecná psychologie - kognitivní funkce, emoce, konativní 

funkce. Teorie osobnosti - Freud, Jung, behaviorismus, 

Rogers, Frankl

18.01.2022 2. Vývojové teorie - attachment, Piaget, Erikson, Kohlberg

3.

4.

5.

6.

7.

8.

kombinované

Název předmětu: Obecná a vývojová psychologie 2021/2022



Poznámky:


